

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících chodníků v obci Zvoleněves

Objekt:

SO 103 - Chodník ke hřbitovu

KSO:

Místo: Zvoleněves

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2020

Zadavatel:

Obec Zvoleněves

IČ:

00235181

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících chodníků v obci Zvoleněves

Objekt:

SO 103 - Chodník ke hřbitovu

Místo: Zvoleněves

Datum: 11. 1. 2020

Zadavatel: Obec Zvoleněves

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících chodníků v obci Zvoleněves

Objekt:

SO 103 - Chodník ke hřbitovu

Místo: Zvoleněves

Datum: 11. 1. 2020

Zadavatel: Obec Zvoleněves

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

27	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	194,000		0,00
VV 192+1+1					194,000		
29	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	66,000		0,00
VV 66					66,000		
30	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	196,000		0,00
VV 196					196,000		
19	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	109,000		0,00
31	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	196,000		0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	196,000		0,00
35	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	69,000		0,00
12	K	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	69,000		0,00
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	69,000		0,00
VV 69					69,000		
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	196,000		0,00
9	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	202,650		0,00
VV 193*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					202,650		
10	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,000		0,00
VV 3					3,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	124,000		0,00
5	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	127,720		0,00
VV 115+2+3+4					124,000		
VV 124*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					127,720		
6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,000		0,00
VV 33					33,000		
34	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	33,990		0,00
VV 33*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					33,990		
28	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	124,000		0,00
VV 124					124,000		

D 997 Přesun sutě 0,00

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	56,840		0,00
VV 56,84					56,840		
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	852,600		0,00
VV 56,84*15 'Přepočtené koeficientem množství					852,600		
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	46,020		0,00
VV 30,18+15,84					46,020		
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	690,300		0,00
VV 46,02*15 'Přepočtené koeficientem množství					690,300		
18	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	149,511		0,00
1	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	71,815		0,00
VV 49,47+22,345					71,815		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	20,856		0,00
VV			20,856		20,856		
3	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	56,840		0,00
VV			56,84		56,840		
D		998	Přesun hmot				0,00
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	77,690		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				0,00
36	K	7435511x	Kabelové chráničky pùlené plastové, včetně pískového obsypu a zásypu, zemních prací, hutnění a dodávky	m	112,000		0,00
P			Poznámka k položce: ochrana kabelù				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
21	K	012002000	Geodetické práce - zaměření skut. provedení	kpl	1,000		0,00
22	K	012203000.1	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000		0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				0,00
24	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000		0,00
D		VRN7	Provozní vlivy				0,00
25	K	075002000.1	Ochranná pásma	kpl	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: Ručně kopané sondy, ztížené podmínky při práci v ochranných pásmech apod.				
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
26	K	092002000	zajištění DTK, DÚO vc. přechodného dopravního značení	kpl	1,000		0,00